ZARZADZENIE NR 25/10
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie powolania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyboréw uzupelniajacych
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz wyborow Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarzadzonych na
dzien 20 czerwca 2010r.

Na podstawie art. 48 ust. 11 art. 234 ust. 11 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej( Dz.U z2001r Nr 46, poz. 499 z pdzn.zm)
uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyboréw uzupetiajacych do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz wyborow
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarzadzonych na dzien 20 czerwca 2010r. powotuje si¢ obwodowe komisje
wyborcze, w sktad ktorych wchodzg osoby wymienione w zalacznikach nr 1 - 10 do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Mszczonowa

Jozef Grzegorz Kurek

Id: DLIXN-QFMDL-KSBVJ-HWATR-OZWMU. Przyjety Strona 1



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia z dnia 24 maja 2010 r.
Zatgcznik Nr 1
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia z dnia 24 maja 2010 1.
Zatgcznik Nr 2
Zalacznik2.doc

N

Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia z dnia 24 maja 2010 r.
Zatgcznik Nr 3
Zalacznik3.doc

N

Zatagcznik nr 4 do Zarzadzenia z dnia 24 maja 2010 1.
Zalqcznik Nr 4
Zalacznik4.doc

S

Zatacznik nr 5 do Zarzadzenia z dnia 24 maja 2010 .
Zalgcznik Nr 5
Zalacznik5.doc

S

Zatacznik nr 6 do Zarzadzenia z dnia 24 maja 2010 r.
Zatgcznik Nr 6
Zalacznik6.doc

S

Zalacznik nr 7 do Zarzadzenia z dnia 24 maja 2010 r.
Zatgcznik Nr 7
Zalacznik7.doc

S

Zatacznik nr 8 do Zarzadzenia z dnia 24 maja 2010 1.
Zatgcznik Nr 8
Zalacznik8.doc

N

Zatacznik nr 9 do Zarzadzenia z dnia 24 maja 2010 r.
Zatgcznik Nr 9
Zalacznik9.doc

N

Zatacznik nr 10 do Zarzadzenia z dnia 24 maja 2010 r.
Zatqgcznik Nr 10
Zalacznik10.doc

S



Załącznik Nr 1


do Zarządzenia Nr 25/10

Burmistrza Mszczonowa 


z dnia 24 maja 2010r.


Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w Mszczonowie 


1/ Edmund Wiśniewski

2/ Danuta Elżbieta Chmielewska  

3/ Jadwiga Rybińska

4/ Krystyna Ciechomska

5/ Sławomir Burhardt

6/ Katarzyna Szczepanik

7/ Badowska Małgorzata






Załącznik Nr 2


do Zarządzenia Nr 25/10

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 24 maja 2010r.


Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Mszczonowie 


1/ Wanda Kobierska

2/ Anna Salamon

3/ Marianna Kwiatkowska

4/ Henryka Bohonos

5/ Justyna Chojecka              


6/ Elżbieta Szczepanik   


7/ Renata Wolak             






Załącznik Nr 3


do Zarządzenia Nr 25/10

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 24 maja 2010r.


Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mszczonowie 


1/ Józef Obłąkowski

2/ Joanna Pływaczewska

3/ Jadwiga Bareja

4/ Marcin Kozera

5/ Monika Sobiecka

6/ Marek Burhardt 

7/ Jolanta Zielonka





Załącznik Nr 4


do Zarządzenia Nr 25/10

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 24 maja 2010r.


Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Mszczonowie


1/ Michał Chojecki        


2/ Wioletta Morawska              


3/ Wanda Staniaszek                                 


4/ Hanna Kozera             


5/ Adam Rybkowski                                        


6/ Agnieszka Zgórzak

7/ Elżbieta Sybilska





Załącznik Nr 5


do Zarządzenia Nr 25/10

Burmistrza Miasta Mszczonowa z dnia 24 maja 2010r.


Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  w Mszczonowie


1/ Jacek Wiśniewski

2/ Janina Stusińska

3/ Agnieszka Piotrowska 

4/ Damian Czarnecki 

5/ Halina Kulicka

6/ Ewa Rybkowska 


7/ Magdalena Perzyna





Załącznik Nr 6


do Zarządzenia Nr 25/10

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 24 maja 2010r.


Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  w Mszczonowie 


1/ Jacek Chojecki

2/ Joanna Karasiewicz

3/ Małgorzata Obłękowska

4/ Katarzyna Skórzyńska

5/ Marcin Rybicki

6/ Robert Stawicki

7/ Bożena Kowalska





Załącznik Nr 7


do Zarządzenia Nr 25/10

Burmistrza Mszczonowa

 z dnia 24 maja 2010r.


Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  w Piekarach:


1/ Dariusz Olesiński

2/ Waldemar Sekulski

3/ Bartosz Dąbrowski

4/ Franciszek Stawicki

5/ Katarzyna Bechcicka 

6/ Zuzanna Magnuszewska

7/ Katarzyna Szustakowska





Załącznik Nr 8


do Zarządzenia Nr 25/10

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 24 maja 2010r.


Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8   w Osuchowie:


1/ Krystyna Penczonek

2/ Waldemar Suski

3/ Elżbieta Zabiełło- Adamczyk

4/ Magdalena Kiełczewska

5/ Robert Witkowski

6/ Ewelina Seklecka

7/ Magdalena Szeląg





Załącznik Nr 9


do Zarządzenia Nr 25/10

Burmistrza Mszczonowa

 z dnia 24 maja 2010r.


Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9   w Bobrowcach 


1/ Waldemar Kaźmierczak

2/ Irena Lipka  


3/ Marcin Bielawski 

4/ Monika Melon 

5/ Danuta Korzenecka

6/ Renata Boczkowska

7/ Agnieszka Kwiatkowska





Załącznik Nr 10


do Zarządzenia Nr 25/10

Burmistrza Mszczonowa

 z dnia 24 maja 2010r.


Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10   w Lutkówce:


1/ Jadwiga Małecka                  


2/ Marcin Chmielewski                


3/ Paweł Barbulant         


4/ Jan Boczkowski                  


5/ Paulina Banasiak

6/ Elżbieta Szaforska  

7/ Małgorzata Słojewska  






